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извлечение!
МИНИСТЕРСТВО  НА  ЗЕМЕДЕЛИЕТО

ИЗПЪЛНИТЕЛНА  АГЕНЦИЯ  ПО  ГОРИТЕ

РЕГИОНАЛНА  ДИРЕКЦИЯ  ПО  ГОРИТЕ  - ШУМЕН

Шумен, ул. „Любен Каравелов” № 28а, п. код 9700, тел. 054/800 - 703, факс 054/800 – 704
ИЗВЛЕЧЕНИЕ ОТ ПРОТОКОЛ
Извлечение от протокол на комисия, назначена със Заповед № РД05-00256/14.11.2022 г. на Директора на Регионална дирекция по горите – Шумен, за провеждане на конкурс за длъжността Главен специалист „Горски инспектор“, Специализирана администрация, Дирекция „Горско стопанство“ на РДГ Шумен. 
Окончателни резултати от теста и интервюто са:

	Име, презиме и
фамилия на кандидат
	Резултат от теста
	Коефициент
	Общ резултат от теста
	Резултат от интервюто
	Коефициент
	Общ резултат от интервюто
	Окончателен
резултат

	Тунджай Юмеров Сафединов
	30
	4
	120
	156
	5
	780
	900

	Мутдоан Неджми Сабри
	26
	4
	104
	128
	5
	640
	744



На основание чл. 44 от НПКПМДСл, комисията определи следното класиране:


На първо място: Тунджай Юмеров Сафединов – окончателен резултат 900 т.
На второ място: Мутдоан Неджми Сабри – окончателен резултат 744 т.

КОМИСИЯ:


Председател: /п /


инж. Н. Стоянов

ЧЛЕНОВЕ:


1. /п/


/ инж. М. Манева /

2. /п/


/ инж. С. Ибрахимов /
3. /п/


/ Н. Димитрова /

4. /п/

/ П. Дечева /
